
Zarządzenie Nr 104/2020
Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 25 listopada 2020 roku

w sprawie zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości komunalnych położonych

w Rzeszotarach stanowiących mienie gminne

na podstawie art.  25 ust.  1,  w związku z art.  23 ust.  1 pkt  7  ustawy z dnia  21 sierpnia  1997r.  o  gospodarce

nieruchomościami (tj. Dz. U. 2020 poz. 65 ze zm.)  § 3 pkt 1 w związku z  § 7 Uchwały Nr XVII/81/2007 Rady Gminy w

Miłkowicach  z  dnia  16  listopada  2007  roku  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami

stanowiącymi własność gminy Wójt Gminy Miłkowice ze zmianami zarządza co następuje:

§ 1

1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miłkowice tj. część działki gruntu oznaczonej

numerem ewidencyjnym 564/13 o powierzchni 1,1948 ha i użytkach  R, Ł i Ls, działkę gruntu nr 562 o powierzchni

0,6200 ha i użytkach Ł, W-Ł, W-Ls, Ls, działkę gruntu nr 563 o powierzchni 0,3800 ha i użytkach Ł i Ls, działkę gruntu

nr 564/6 o powierzchni 0,7343 ha i użytkach Ł. 

2. Przeznacza  się  do  sprzedaży nieruchomość  stanowiącą  własność  Gminy  Miłkowice  działkę  gruntu  nr  561

o powierzchni 0,0400 ha i użytkach dr. 

3. Nieruchomość opisana w ust. 1 położona jest w miejscowości Rzeszotary, posiada urządzoną księgę wieczystą nr

LE1L/00061052/0, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Legnicy. Nieruchomość wolna jest od obciążeń i zabezpieczeń

na rzecz osób trzecich.

4. Nieruchomość opisana w ust. 2 położona jest w miejscowości Rzeszotary, posiada urządzoną księgę wieczystą nr

LE1L/00089524/2, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Legnicy. Nieruchomość wolna jest od obciążeń i zabezpieczeń

na rzecz osób trzecich

§ 2

Dla wymienionej w § 1 ust. 1 i ust. 2  nieruchomości  uchwalono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Uchwałą nr

XXXVI/275/2017  Rady  Gminy  Miłkowice  z  dnia  7  lipca  2017r.  oznaczone  są  symbolem  1P/U/PE  –  tereny  zabudowy

produkcyjno-usługowej oraz tereny lokalizacji farm fotowoltaicznych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

(-) Dawid Stachura


